对于上述 4 名对象已获授但尚未解锁的全部限制性股票共 95,800 股（占本次股

权激励计划注销前总股数的 0.0347%）进行回购注销的处理。

由于公司实施了 2015 年度权益分派方案，以 121,576,000 股为基数，向全体

股东每 10 股分配现金红利 4 元（含税），合计派发现金股利 48,630,400 元（含

税）；以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共计 121,576,000 股；不送

红股。按照《股权激励计划》的相关规定，公司应对尚未解锁的限制性股票的回

购数量和回购价格做相应的调整，同时公司在按照《股权激励计划》的规定回购

该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现金分红。调整后股权激励计划首

次授予部分限制性股票的回购价格为 14.36 元/股，调整后股权激励计划首次授

予部分限制性股票的回购数量为 95,800 股。在上述调整的基础上，同时公司在

按照《股权激励计划》的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分

现金分红。

根据公司 2015 年第二次临时股东大会对董事会的相关授权，上述事项无需

再次提交股东大会审议。公司将按照股票激励计划的相关规定办理回购注销的相

关事宜。

2、拟用于回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。本次

回购注销完成后，首次授予激励对象人数由 88 人调整为 84 人。

三、验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2016 年 11 月 1 日出具了《验资报告》

（中汇会验[2016]4477 号），对公司截至 2016 年 11 月 1 日止减少注册资本及实

收资本情况发表审验意见如下：贵公司原注册资本为人民币 275,888,135.00 元，

实收资本(股本)为 275,888,135.00 元。其中，有限售条件股份 215,888,135.00 元，

占原注册资本的 78.25%；无限售条件股份 60,000,000.00 元，占原注册资本的

21.75%。根据 2016 年 9 月 12 日第二届董事会第二十三次会议决议的规定，贵公

司申请减少注册资本人民币 95,800.00 元，其中减少境内自然人持有的有限售条

件股份 95,800 股，变更后的注册资本为人民币 275,792,335.00 元。经我们审验，

截至 2016 年 11 月 1 日止，贵公司已回购 95,800 股，减少股本人民币 95,800.00

元（大写：人民币玖万伍仟捌佰元整），其中减少境内自然人持有的有限售条件

股份 95,800 股。

   四、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表

回购注销前后，股份变动情况如下：

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份   215,888,135  78.25%   95,800   215,792,335  78.24%

其他内资持股   138,152,000  50.08%   95,800   138,056,200  50.06%

其中：境内法人持股   135,000,000  48.93%   135,000,000  48.95%

境内自然人持股   3,152,000  1.14%   95,800   3,056,200  1.11%

外资持股   45,000,000  16.31%   45,000,000  16.32%

其中：境外法人持股   45,000,000  16.31%   45,000,000  16.32%

其他（基金、理财产品等）   32,736,135  11.87%   32,736,135  11.87%

二、无限售条件股份   60,000,000  21.75%   60,000,000  21.76%

三、股份总数   275,888,135  100.00%   95,800   275,792,335  100.00%

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造价值。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

   董  事  会

2016 年 11 月 24 日